Fenster schneider Bestellnummer Typ Länge
475G26 639-03-121-018 56/26 mm
475G35 639-03-073-011 56/35 mm
475G40 639-03-176-015 74/40 mm
Fenster schneider Bestellnummer Typ Länge
475KR16-1 639-03-133-014 16 mm
475KR16/35 639-03-143-013 16/35 mm
475KR18/39 639-03-170-014 18/39 mm
475KR32/42 639-03-195-010 32/46 mm
475KR39 639-03-152-018 39 mm
475KR42/60 639-03-182-015 42/60 mm
475K45 639-03-072-017 45 mm
475KR60/76 639-03-169-012 60/72 mm
Fenster schneider Bestellnummer Typ Länge
475U10 639-03-083-010 10 mm
475U18 639-03-087-019 18 mm
475U18-1 639-03-127-014 18 mm
475U19 639-03-118-013 19,5 mm
475U22 639-03-115-018 22 mm
475U24 639-03-076-016 24 mm
475U28 639-03-163-011 28 mm
475U32-1 639-03-147-012 32 mm
475U32-2 639-03-191-011 32 mm
475U36 639-03-079-012 36 mm
475U40 639-03-110-010 40 mm
475U40-1 639-03-156-017 40 mm
475U45 639-03-154-010 45 mm
475U52 639-03-153-012 52 mm
475U60 639-03-101-010 60 mm
475U60-2 639-03-107-016 60 mm
475U60-3 639-03-157-011 60 mm
475U70 639-03-155-014 70 mm
475U95 639-03-111-019 95 mm
Fenster schneider Bestellnummer Typ Länge
475VZ14 639-03-120-019 14 mm
475VZ35 639-03-103-017 35 mm
475VZ35-1 639-03-104-015 35 mm
475VZ35-2 639-03-109-018 35 mm
475VZ35-3 639-03-164-019 35 mm
475VZ35-4 639-03-172-016 35 mm
Fenster schneider Bestellnummer Typ Länge
475X19 639-03-208-010 19 mm
475X24 639-03-153-012 24 mm
475X25 639-03-207-012 25,4 mm
M17
Fenster schneider Bestellnummer Typ Länge
475M12 639-03-129-050 12 mm
475M13 639-03-113-016 13 mm
475M17 639-03-144-011 17 mm
475M18-1 639-03-146-018 18 mm
475M25 639-03-105-019 25 mm
475M25-1 639-03-131-017 25 mm
M12 / M18 / M25
M13 / M25-1
M17
Fenster schneider Bestellnummer Typ Länge
475L16 639-03-122-011 16 mm
475LR16 639-03-099-010 16 mm
475L23 639-03-173-010 23 mm
475L25 639-03-124-013 25 mm
475L27 639-03-174-018 27 mm
475L45 639-03-168-018 45 mm
475LR54 639-03-160-015 54 mm
475LR58 639-03-097-018 58 mm
475L55 639-03-123-015 55/32 mm
475L80 639-03-171-013 80/70 mm
475L85 639-03-081-013 85/60 mm
475L85-1 639-03-125-017 85/70 mm
475L110 639-03-194-016 110 mm
Type Marke Säge-
kapazität
mm
Schwing-
frequenz
min-1
Luft-
verbrauch
l/sec
Gewicht
kg
Anschluss-
gewinde
Schlauch-
Ø
mm
Vibration
m/s2
Geräusch-
pegel
dB(A)
RR-476 RR 1 0 - 22.000 6,5 1,1 PT 1/4" 6,5 2,6 90
Der Multischneider RR-476 ist als Säge (mit Säge blatt),
Fenster schneider (mit verschied enen Messern) und Schleifer
(mit 3-eckigem Schleifteller) einsetzbar. Es passen die
Messer von Fein (Supercut).
Artikel Bestell-
nummer
Typ Bezeichnung
Sägeblatt 475101 635-02-102-016 Ø 63 mm - Stahl 1 mm
Sägeblatt 475801 635-02-103-010 Ø 80 mm - HSS
Schleifpapier 475380 637-17-083-043 Korn 80
Schleifpapier 4753150 637-17-087-042 Korn 150
Schleifpapier 4753240 637-17-090-046 Korn 240
Schleifteller 476/TP - 3-eckig
R E D  R O O S T E R
MULTISCHNEIDER
A
B
M
E
S
S
U
N
G
E
N
Fenster schneider Bestellnummer Typ Länge
475N10 639-03-132-010 -
Typ A
mm
B
mm
RR-476 195 79
 Z
U
B
E
H
Ö
R
ES GIBT NOCH MEHR ZU ENTDECKEN!
BESUCHEN SIE UNSERE WEBSEITE:
QR Code Reader
SCAN MICH
Tairi-Tools Maschinen- und Handels KG
Druckluftwerkzeuge und Druckluftzubehör
Paschinggasse 8/4/B1, 1170 Wien, Austria Tel:
+43 (0) 664 851 8800, Fax: +43 (0) 1 957 0276 e-
mail: info@tairi-tools.at